לאור כל האמור, מן הראוי להורות על הארכת מעצרו כדי לשוב ולשקול אם יש מקום להמשיך ולאפשר לו להשתלב בהליך טיפולי. לצורך זאת יהיה צורך לקבל תסקיר מעצר.

משכך, אני מורה על הארכת מעצרו עד ליום 22.6.14 שעה 13:00.

יש להבטיח כי יבדק על ידי רופא סמים לאור טענתו כי מטופל בתחליף סם מתדון.

יש לזמן מתורגמן לרוסית.

**ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ד, 20/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**

עמוד 2